
B U R M ' S T R Z

Drawska Pomorskiego
ul Gen.Wł.SIkorskiego 4
?8-SOO Orawsko Pomorskie

W.W*-3W3485;f«. 094-363311
ZARZĄDZENIE NR 136/2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 06 września 2011 r.

w sprawie opinii nt. zmiany regulaminu organizacyjnego Ośrodka Kultury w Drawsku
Pomorskim

Na podstawie §17 Statutu Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27
kwietnia 2001 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim (Dz.
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, póz. 485; z 2004 r. Nr 19, póz. 358, z 2006 r. Nr
37, póz. 623, z 2009 r. Nr 71, póz. 1877), zarządza się, co następuje:

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany regulaminu organizacyjnego Ośrodka
Kultury w Drawsku Pomorskim w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwierdzam per

/-\ 9.
Jo/f )


